
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/377/2018 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 5 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miłkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 487 z póź. zm.)  

- uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/362/2018 Rady Gminy Miłkowice z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie ustalania 

liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych na terenie Gminy Miłkowice wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od obiektów 

chronionych do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. 

W przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru odległości dokonuje się najkrótszą drogą 

wzdłuż ciągów komunikacyjnych od bramy wejściowej na teren posesji tych obiektów do miejsc 

sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 3762


		2018-07-23T11:47:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




